MAURITI

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAUR;
GABINETE DO PREFEITO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Ordenador de Despesas do Gabinete do Prefeito do Município de Mauriti/CE, no uso de suas atribuições

legais, especialmente a que lhes confere o inciso XXII do art. 4º, da Lei No. 10.520/2002 e, considerando

haver o Pregoeiro Oficial cumprido todas as exigéncias do procedimento de licitação cujo objeto é o é

Registro de Pregos visando a Contratagdo de empresa especializada na locação de estruturas,

equipamentos, organizagdo e montagem em diversos eventos, para atender as necessidades da

Secretaria do Gabinete do Prefeito do municipio de Mauriti/CE, conforme especificagdes contidas no

TERMO DE REFERENCIA constante do anexo I do edital, através de Pregdo Eletrénico N.º

2023.12.15.05/PE/SRP, vem HOMOLOGAR, o presente processo administrativo de licitação (no que

compete a esta Unidade Gestora), em favor dos vencedores, de acordo com os termos do processo e do

Parecer da Procuradoria Geral do Municipio, para que produza seus efeitos legais e juridicos.

ASSIM, NOS TERMOS DA LEGISLAGAO VIGENTE, FICA O PRESENTE PROCESSO HOMOLOGADO EM FAVOR

DAS SEGUINTES LICITANTES, CONFORME ATA DO PREGAO, O QUAL É CONSIDERADO PARTE INTEGRANTE

E INDISSOCIAVEL DESTE.

Empresa 1: AR EMPREENDIMENTOS, SERVICOS E LOCAGOES LTDA. - ME, inscrita no CNPJ n®

22.853.186/0001-64, com sede na Rua Raimundo Inacio, nº 518, Centro, Barro/CE, e-mail:

allamo.rolim@hotmail.com, telefone: (88) 99739-0403, vencedora dos lotes 1, valor R$ 93.540,00

(noventa e trés mil e quinhentos e quarenta reais), conforme as especificações abaixo:

ITEM ESPECIFICACAO DOS SERVICOS unD |Gas| JMA R

PALCO MEDIO PORTE - Locação de Palco em estrutura

de aluminio coberto, medindo 12m de frente por 8m de

fundo de &rea coberta de boca, com 2m de altura do

chão ao piso e pé direito com 6m, estrutura para PA

LINE em aluminio Q30 de 2m de largura por 8m de

altura, piso em estrutura metdlica revestido em

compensado de 15mm acarpetado, na cor grafite ou

preta, escada, com fechamento completo em tomo do

palco em painel de 3x2 estrutura em metalon, revestido

em madeira

PALCO PEQUENO PORTE - Locação de Palco em

estrutura de aluminio coberto, medindo 10m de frente

por 6m de fundo de área coberta de boca, com 2m de

altura do chão ao piso e pé direito com 6m, estrutura

para PA LINE em aluminio Q30 de 2m de largura por UND 6 R$ R$

8m de altura, piso em estrutura metálica revestido em 4.940,00 | 29.640,00

compensado de 15mm acarpetado, na cor grafite ou

preto, escada, com fechamento completo em tomo do

palco em painel de 3x2 estrutura em metalom,

revestido em madeira

PALCO MINI PORTE - Locação de Palco em estrutura de

aluminio ou ferro galvanizado coberto, medindo 6m de

frente por 6m de fundo de area coberta de boca,

estrutura para PA LINE em aluminio ou ferro R$ R$

3 galvanizado de 2m de largura por 6m de altura, piso UND | 10 1.300,00 | 13.000,00

em estrutura metdlica, revestido em compensado de = I

15mm acarpetado, na cor grafite ou preto, escada, com

fechamento completo em torno do palco em painel e

metalon, revestido em madeira

LOCAGAO DE PRATICAVEIS - Locagdo com montagem e

4 desmontagem de praticaveis medindo 1M x2M e altura |DIARIA| 40

ajustdvel.

R$ R$
UND | 4 |6,100,00 | 24.400,00

-CEP: 63.210-00

PREFEITURA DE /0001-55

MA %0 USO DE DROGAS PREJUDICA A SAUDE E DESTROI A FAMILIA
3pussoAs CSIDANDO D

/ b
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI -

GABINETE DO PREFEITO \\ 1

o
MAURITI

José Henrique Carneiro
ete do Prefeito Ordenador de Despesas do Gabi

PREEEIT

TABLADO - Tablado em estrutura de aluminio ou ferro
5 galvanizado, com piso em compensado revestido, UND | 10 R$ R$

medindo 6m de largura por 4 m de comprimento e até 900,00 | 9.000,00
1m de altura.

CAMARIM TIPO 1 - Locação de camarim montado em

aluminio e ortonome, com 4m de frente por 4m de
6 fundos coberto com toldo de 5m de frente por 5m de UND 5 R$ R$

fundo, montado em estrutura tubular, coberto em lona 1.100,00 | 5.500,00
tipo nightday, piso revestido em carpete cinza ou preto,

climatizado
CAMARIM TIPO 2 - Locação de 02 camarins montado

em aluminio e ortonome, com 3m de frente por 3m de
7 fundos coberto com toldo de 5m de frente por 5m de UND 5 R$ R$

fundo, montado em estrutura tubular, coberto em lona 2.000,00 | 10.000,00
tipo nightday, piso revestido em carpete cinza ou preto,

climatizado

. R$
TOTAL 93.540,00

Mauriti/ Jjaneiro de 2024.

"0 USO DE DROGAS PREJUDICA A SAUDE E DESTROI A FAMILIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAU
SECRETARIA DE CULTURA E TUR

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Ordenador de Despesas da Secretaria de Cultura e Turismo do Município de Mauriti/CE, no uso de suas
atribuições legais, especialmente a que lhes confere o inciso XXII do art. 4º, da Lei Nº. 10.520/2002 e,
considerando haver o Pregoeiro Oficial cumprido todas as exigências do procedimento de licitação cujo
objeto é o Registro de Pregos visando a Contratagio de empresa especializada na locação de estruturas,
equipamentos, organizagio e montagem em diversos eventos, para atender as necessidades da
Secretaria de Cultura e Turismo de Mauriti/CE, conforme especificagdes contidas no TERMO DE
REFERENCIA constante do anexo I do edital, através de Pregdo Eletrénico N.° 2023.12.15.05/PE/SRP,
vem HOMOLOGAR, o presente processo administrativo de licitação (no que compete a esta Unidade
Gestora), em favor dos vencedores, de acordo com os termos do processo e do Parecer da Procuradoria Geral
do Municipio, para que produza seus efeitos legais e juridicos.

ASSIM, NOS TERMOS DA LEGISLACAO VIGENTE, FICA O PRESENTE PROCESSO
HOMOLOGADO EM FAVOR DAS SEGUINTES LICITANTES, CONFORME ATA DO PREGAO, O
QUAL E CONSIDERADO PARTE INTEGRANTE E INDISSOCIA VEL DESTE.

Empresa 1: AR EMPREENDIMENTOS, SERVICOS E LOCAÇÓES LTDA. - ME, inscrita no CNPJ nº
22.853.186/0001-64, com sede na Rua Raimundo Indcio, n° 518, Centro, Barro/CE, e-mail:
allamo.rolim@hotmail.com, telefone: (88) 99739-0403, vencedora dos lotes 1, valor RS 84.080,00 (oitenta
e quatro mil e oitenta reais), conforme as especificagdes abaixo:

LOTE 01

UND |QUNT | VR.UNIT. V.TOTAL
ESPECIFICACAO DOS

SERVICOS

PALCO MEDIO PORTE - Locação de

Palco em estrutura de aluminio
coberto, medindo 12m de frente por

8m de fundo de área coberta de boca,
com 2m de altura do chão ao piso e pé

direito com 6m, estrutura para PA
LINE em aluminio Q30 de 2m de
largura por 8m de altura, piso em
estrutura metlica revestido em

compensado de 15mm acarpetado, na
cor grafite ou preta, escada, com

fechamento completo em tomo do
palco em painel de 3x2 estrutura em

metalon, revestido em madeira

PALCO PEQUENO PORTE -
Locagdo de Palco em estrutura de

aluminio coberto, medindo 10m de

frente por 6m de fundo de área coberta

de boca, com 2m de altura do chão ao

piso e pé direito com 6m, estrutura
para PA LINE em aluminio Q30 de

2 2m de largura por 8m de altura, piso UND 2 R$ 4.940,00 R$ 9.880,00
em estrutura metélica revestido em

compensado de 15mm acarpetado, na
cor grafite ou preto, escada, com

fechamento completo em tomo do

palco em painel de 3x2 estrutura em
metalom, revestido em madeira.

ITEM

UND 7 R$ 6.100,00 R$ 42.700,00

-CEP: 63.210-000 - Mal
R PREFEITURADE

1= MAURITI

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAUR:@%} :<

E i F
o Fi _L\D\C\ '{;,;'Tmtfnm

SECRETARIA DE CULTURA E TURIS / ANOS
UBA LOCAÇÃO DE PRATICÁVEIS - e j

Locagdo com montagem e
desmontagem de praticéveis medindo DIARTA | 72 R$ 50,00 RS 3.600,00

1M x2M e altura ajustével.
CAMARIM TIPO 1 - Locação de
camarim montado em aluminio e

ortonome, com 4m de frente por 4m
de fundos coberto com toldo de Sm de
frente por Sm de fundo, montado em

estrutura tubular, coberto em lona tipo
nightday, piso revestido em carpete

cinza ou preto, climatizado
CAMARIM TIPO 2 - Locação de 02
camarins montado em aluminio e

ortonome, com 3m de frente por 3m
de fundos coberto com toldo de 5m de
frente por Sm de fundo, montado em

estrutura tubular, coberto em lona tipo
nightday, piso revestido em carpete

cinza ou preto, climatizado

TOTAL: R$ 84.080,00

UND 9 R$ 1.100,00 R$9.900,00

UND 9 R$2.000,00 | RS 18.000,00

José Henriqu
Ordenador de Despesas da

PREEEITURA DE i .655.2 -

MA WISTEE "0 USO DE DROGAS PREJUDICA A SAUDE E DESTRÓI A FAMILIA n

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

administrativo de licitação (no que compete a esta Unidade Gestora), em favor dos vencedores, de acordo com os termos do processo e do Parecer da Procuradoria Geral do Municipio, para que produza seus efeitos legais e

ASSIM, NOS TERMOS DA LEGISLAÇÃO VIGENTE, FICA O PRESENTE PROCESSO HOMOLOGADO EM FAVOR DAS SEGUINTES LICITANTES, CONFORME ATA DO PREGAO, O QUAL É CONSIDERADO PARTE INTEGRANTE E INDISSOCIAVEL DESTE.

Empresa 1: AR EMPREENDIMENTOS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA. - ME, inscrita no CNPJ nº 22.853.186/0001-64, com sede na Rua Raimundo Inácio, nº 518, Centro, Barro/CE, e-mail: allamo.rolim&hotmail.com, telefone: (88) 99739-0403, vencedora dos lotes 1, valor R$ 9.880,00 (nove mil oitacentos e oitenta reais), conforme as especificagdes abaixo:

ITEM ESPECIFICAGAO DOS SERVIGOS UND | SME] VR.UNIT. [ VR. TOTAL PALCO PEQUENO PORTE - LocagZo de Palco em estrutura de aluminio coberto, medindo 1 Om de frente por 6m de fundo de área coberta de boca, com 2m de altura do chão ao piso e pé direito com 6m, estrutura para PA LINE em aluminio Q30 de 2m de largura por 8m de altura, piso em estrutura | UND 2 |R$4.940,00 |R$ 9.880,00 metélica revestido em compensado de 15mm acarpetado, na cor grafite ou preto, escada, com fechamento completo em tomo do palco em painel de 3x2 estrutura em metalom,
revestido em madeira

R$ 9.880,00 Mauriti/CE, 31 de janeiro de 2024,

G L@A DA SILVA I
ORDENADOR DE DESPESAS DA SECRETARIA DE EDUCAGAO

H;\;;nlrl
PREFEITURA MUNICIPAL DE M SECRETARIA DE SAUDE

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

ASSIM, NOS TERMOS DA LEGISLACAO VIGENTE, FICA O PRESENTE PROCESSO EM
FAVOR DAS SEGUINTES LICITANTES, CONFORME ATA DO PREGAO, 0 QUAL É CONSIDERADO PARTE INTEGRANTE E INDISSOCIAVEL DESTE.

Empresa 1: AR EMPREENDIMENTOS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA. - ME, inscrita no CNPJ nº
22.853.186/0001-64, com sede na Rua Raimundo Indcio, nº 518, Centro, Barro/CE, e-mail:
allamo.rolim@hotmail.com, telefone: (88) 99739-0403, vencedora dos lotes 1, valor R$ 3.900,00 (trés mil e novecentos reais), conforme as especificagdes abaixo:

LOTE 01

i
VR. VR.

ITEM ESPECIFICAGAO DOS SERVICOS [ UND ’ SMS UNIT. | TOTAL PALCO MINI PORTE - Locação de Palco em estrutura de alumínio ou ferro galvanizado coberto, medindo 6m de frente por 6m de fundo de área coberta de boca, estrutura para PA LINE em alumínio ou ferro galvanizado de 2m de largura por 6m de UND| 3 R$ R$ altura, piso em estrutura metálica, revestido em compensado de 1.300,00 | 3.900,00 15mm acarpetado, na cor Brafite ou preto, escada, com fechamento completo em torno do palco em painel e metalon,
revestido em madeira

R$ TOTAL:
3.900,00

Mauriti/CE, 31 de janeiro de 2024.

Maria Wâ'ºar/mdo
ORDENADORA DE DESPESAS DA SECRETARIA DE SAÚDE

»

2 ;
T ,

Www.mauriti.ce. gov.br
PE DROGAS PREJUDICA A SAÚDE E DE

o

4,71 : óx"/ / TERMO DE HOMOLOGAÇÃO JURITY

juridicos.

ASSIM, NOS TERMOS DA LEGISLAGAO VIGENTE, FICA O PRESENTE PROCESSO HOMOLOGADO EM FAVOR DAS SEGUINTES LICITANTES, CONFORME ATA DO PREGÃO, 0 QUAL É CONSIDERADO PARTE INTEGRANTE E INDISSOCIAVEL DESTE.

Empresa 1: AR EMPREENDIMENTOS, SERVICOS E LOCACOES LTDA. - ME, inscrita no CNPJ nº 22.853.186/0001-64, com sede na Rua Raimundo Inácio, n® 518, Centro, Barro/CE, e-mail: aIIamo.rolim@hotmafl.com, telefone: (88) 99739-0403, vencedora doslotes 1, valor R$ 3.600,00 (trés mil e seiscentos reais), conforme as especificações abaixo:

ITEM | ESPECIFICAGAO DOS SERVICOS UND | SMAS | VR. UNIT. | VR. TOTAL TABLADO - Tablado em estrutura de aluminio ou
5 ferro galvanizado, com piso em compensado

Tevestido, medindo 6m de largura por 4 m de
comprimento e até 1m de altura.

TOTAL:
R$3.600,00

UND| 4 [R$900,00 [R$3.600,00

Mauriti/CE, 31 de janeiro de 2024.

Cldudia Fernandd Moreira
ORDENADORA DE DESPESAS DA SECRETARIA DE PROTECAO SOCIAL E DO TRABALHO